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УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ


               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е		
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п. Приозерный

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

[bookmark: _Hlk136449337]В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Решением Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края от 13.06.2023 года № 9 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Уставом муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, администрация Приозерного сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Приозерного сельсовета в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава сельсовета	                            К.Н. Клисаков
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                                                Приложение      УТВЕРЖДЕН   постановлением администрации  Приозерного   сельсовета Усть - Калманского района Алтайского края    от «1 6 » ию н я 2023 г. №  19           Перечень  муниципального имущества муниципального образования  Приозерный   сельсовет Усть - Калманского  района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего  предпр инимательства    

№   п/п  Наименование   объекта   муниципального   имущества  Местонахождение   (адрес)  Индивидуализирующие   (в   том   числе   технические)   характеристики   объекта  Цель   использования   объекта   при   передаче   в   аренду  Контактный номер  телефона, адрес  электронной  почты  
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УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Приозерного сельсовета Усть-Калманского района Алтайского края 

от «16» июня 2023 г. № 19













Перечень муниципального имущества муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства



		№

п/п

		Наименование

объекта

муниципального имущества

		Местонахождение

(адрес)

		Индивидуализирующие

(в том числе технические)

характеристики объекта

		Цель

использования

объекта при передаче в аренду

		Контактный номер телефона, адрес электронной почты



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		1

		

		

		

		

		+73859923343 

Prioz.selsovet@yandex.ru











	


